KUVENDI I KOMUNES-SHTIME
Nr.01-060/01-7790/21 daté:02.04.2021

REPUBLIKA E KOSOVES @

Npi - 01/103 daté: 20.04.2021

Duke u bazuar né€ nenin 12.2 pika (d) dhe 17 pika (f) 1€ Ligjit mbi Vetqgeverisjen Lokale Nr.

03/L-040 (*“Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosoves” Nr 28/2008); Nenit 8 té Ligjit pér

Shpronésimin e Pronés sé Paluajtshme Nr.03/L-139, me ndryshimet dhe plotésimet e béra me

Ligjin 03/L-205 t€ datés 28 tetor 2010. Kuvendi i Komunés sé Shtimes, shqyrtoi Propozim-

Vendimin e Kryetarit 1€ Komunés, Nr.02/84 daté 06.04.2021, pér shpalljen me Interes Publik

t€ Ngastrave Kadastrale Nr.372/0 dhe 373/0, proné e Salih dhe Shaban Halili nga fshati

Rancé, e bazuar né kérkesén e palés, z.Perparim Halili, Rr.”Anton Ceta” Nr.95 — Shtime,

numeér: Nr.02-070/05-4076/21 daté:12.02.2021, i cili né emér t& Salih dhe Shaban Halilit ka

kérkuar nga Kuvendi, shpronésimin e kétyre pronave:

1. Salih /Halil/ Halili nga fshati Rancé, Ngastra Kadastrale 372-0, me sipérfaqe prej 190
metra katror, vendi i quajtur “Shulani” Shfrytézimi aktual i parcelés “Rrugé Private” né
Zonén Kadastrale — Rancég, dhe.

2. Shaban /Rifat/ Halili nga fshati Rancé, Ngastra Kadastrale 373-0, me sipérfage prej 535
metra katror, vendi i quajtur “Shulani” Shfrytézimi aktual i parcelés “Pemishte e klasit t&
3" né Zonén Kadastrale — Rancé.

Kuvendi Komunés, pasi analizoi, Propozim-Vendimin e Kryetarit, si dhe Rekomandimet e

Komitetit pér Politiké e Financa, aprovoi kété:

VENDIM

PER SHPALLJEN ME INTERES TE PERGJITHSHEM NGASTREN 373-0

I
Kuvendi i Komunés sé¢ Shtimes né mbledhjen e -IV- t&é rregullt pér vitin 2021, té
mbajtur mé: 20.04.2021, unanimisht aprovoi vendimin pér shpalljen me interes té
pérgjithshém, Ngastrén Kadastrale P-72809070-00373-0, me sipérfaqe prej 535
(peséqind e tridhjeté e pesé) metra Kkatror, te vendi i quajtur “Shulani” Shfrytézimi
aktual i parcelés “Pemishte e klasit té treté” né Zonén Kadastrale — Rancé, Evidentuar
proné private e Shaban /Rifat/ Halili nga fshati Rancé.

11
Arsyetim: Shpallia me interes té pérgjithshém t& Ngastrés Kadastrale me numér P-
72809070-00373-0, me sipérfage prej 535 m’, éshté béré me qéllim té qasjes publike te
objektet e Shtabit t&€ UCK-sé, né fshatin Rancé,

111
Ky vendim hyn né fuqi 15 dité nga dita e regjistrimit né zyrén e protokollit t& Ministrisé
pérgjegjése pér qeverisje lokale, si dhe publikimit né ueb. fagen e Komunés sé Shtimes.
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Vendimi u dérgohet: Arkivit, Palés, Drejtoris, Kryetarit 1¢ Komunés, Ministrisé t& Pushtetit
Lokal dhe Zyrés pér Informim.
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